REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 446 - // 7:,/,(

Me date: 09.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mijete financiare né& vleré prej 313.00 Euro (Tregind e trembédhjeté euro e zero
cent.) né& emér té Restaurant “Doni”, me seli n& Gjinoc. Mjetet lejohen nga programi i Zyrés
sé Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés

Arsyetim

Me rastin e vizités sé Nénkryetarit té Parlamentit Evropian né Komunen e Suharekés, Kryetari i Komunes |
s& bashku me Kryesuesin e Kuvendit pas pérfundimit te agjendes s& organizuar né até dite kané pritur né |
dreké Nénkryetarin sé bashku me delegacionin e tij. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né |
vleré né vleré prej 313.00 Euro (Treqind e trembédhjeté euro e zero cent.) né emér t& Restaurant “Doni”, ‘
me seli né Gjinoc. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 01Nr. 609, t& datés 08.03.2022 nga programi i

Zyrés sé Kryesuesit t& Kuvendit Komunal.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

TE njoftohen:
-DEBF
~Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNLES
01-Nr. __100— \£284
Me date: 16.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komuné&s s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 463.00 Euro (Katérgind e gjashtédhjeté euro dhe zero
cent) né emér té€ “Cube Design ", me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra
dhe Shérbime té Zyres se Kryetarit.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s& Suharekés

Arsyetim

Me rastin e festes se 7dhe 8 Marsit, Kryetari dhe Nenkryetarja e Komunés kané shpérndaré Mirenjohje
disa Mesuesave té Shkollave dhe Femrave mé té suskeseshme né bizneset e tyre né Komunén e
Suharekés. Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete financiare né vleré prej 463.00 Euro (Katergind e
gjashtédhjeté euro dhe zero cent) né emér t& “Cube Design ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas
faturave, me nr. 01Nr.738, t& datés 07.03.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime t& Zyres se Kryetarit.

Me sa u tha mé larté u vendos si né& dispozitiv t& kétij aktvendim Pl -

TE njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. UOO — | 82 S
Me date: 17.03.2022

Duke u bazuar né& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare n& vleré prej 362.90 Euro (Treqind e gjashtédhjet e dy euro dhe
néntedhjeté cent) né emér t& Restaurant “Te PISHAT ”, me seli né Duhél. Mjetet lejohen
nga programi Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

1L Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 22.02.2022, ku
sipas tij,Drejtoria per Kulture, Rini dhe Sport se bashku me Zyren e Kryetarit kane ftuar ne dreké
Organizatat OVL-UCK pas nje tryeze pune qe ata kané zhvilluar . Andaj dhe kérkohet t& lejohen mjete
financiare né& vleré prej 362.90 Euro (Treqind e gjashtédhjet e dy euro dhe néntedhjeté cent) né emér té
Restaurant “Te PISHAT ", me seli né Duhél. Mjetet lejohen sipas faturave, me nr. 0000008, t& datés
04.03.2022 nga programi Mallra dhe Shérbime té Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim

/\
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TE njoftohen:

-DEBF
~Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. {10 — /RSS2
Me date: 28.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 44 t& Ligjit pér
Procedurén e Pérgjithshme Administrative, Nr.05/L-031, nenit 30 dhe 45, t& Statutit & Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés s& Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM

Me kété aktvendim i lejohen shpenzime mujore té telefonisé mobile si mé poshté:

L. Albulena Kokollari- Drejtor i Drejtorisé pér Inspeksion, i lejohén shpenzime mujore té
telefonisé mobile, né vleré prej 30.00 Euro si dhe shpenzimete Byfes ne vleré prej 50 Euro.

II. Kéto beneficione i lejohen pér ¢do muaj nga muaji Mars 2022. Mjetet lejohen nga programi
i Drejtorisé pér Inspeksion.
IL. Pér zbatimin e kétij Aktvendimi kujdeset Drejtoria e Ekonomisé, Buxhet dhe Financa té

Komunés sé Suharekés.
Arsyetim

Pér shkak té natyrés sé punés, volumit t& punéve dhe kontakteve t& pérditshme me zyrtar komunal,
komunikim me institucione te ndryshme ,komunikim zyrtaré qeveritar, gjaté dhe jashté orarit t& punés.
Andaj zyra e Kryetarit venndosi q& i njéjti t’i pérfiton kéto beneficione.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Ky vendim hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes.

Té njoftohen:

-Pala

-Arkiva S
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 100 ~19029Y
Me date: 29.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 398.00 Euro (treqind e néntedhjet e teté euro dhe zero
cent) né emér t& Sofer n’Shesh SH.P.K me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi i
Zyrés sé Kryetarit te Komunes.

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komuné&s s& Suharekés

Arsyetim

Me rastin e organizimit te festes se 8marsit éshte organizuar koktej nga Nenkryetarja e Komunes per grat
me te suksesshme ne biznes nga Komuna e Suharekés .Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né
vleré né vleré prej 398.00 Euro (treqind e néntédhjet e teté euro dhe zero cent.) n€ emér té Sofer n’Shesh
SH.P.K me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés me nr. 01Nr. 210-001-22, t& datés 25.03.2022
nga programi i Zyrés s€ s¢ Kryetarit te Komunes.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim

TE njoftohen:
-DEBF
-Arkiva
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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 400 = /92599
Me date: 01.03,2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L. Lejohen mjete financiare né vleré prej 416.50 Euro (Katérqgind e gjashtémbédhjeté euro e
pesédhjeté cent.) né emér té Restaurant Mendi G&A me seli né Suhareké. Mjetet lejohen
nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

III. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 25.02.2022, ku
sipas tij éshté shtruar dreké zyrtare me rastin e organizimit té “ Festivalit té Teatrove-Suhareké pér
musafiré nga Drejtoria per Kultur,Rini dhe Sport, né vleré prej 416.50 Euro (Katérgind e
gjashtémbédhjeté euro e pesédhjeté cent.) né emér té Restaurant Mendi G&A me seli né Suhareké. Mjetet
lejohen sipas faturave, me nr.00000090 té datés 06.12.202]1 nga programi Mallra dhe Shérbime té
Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim

Té njoftoben: |
-DEBF
-Arkiva



RSN REPUBLIKA E KOSOVES
( B 1 REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
N KOMUNA E SUHAREKES
p MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNI‘S
01-~e y0us 4255 Y
Moodate: 01.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit 12 Komunds s¢ Suharckés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
admi « numér Nr -02-/ L-28, Krvetari i Komunés s¢ Suharekés, merr keté:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

| eiohen mjete financiare né vleré prej 469.00 Euro (Katérqgind e gjashtédhjeté e nénté euro
¢ zero cent) né emér t& Restaurant Mendi G&A me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime 12 Dreijtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdesct Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
I Vool ovendin hvnd pé fuai ditén e ninshlrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsvetim

Duke 1! i pmortin nea Decitorisi pée Kol Rini, Sport dhe Mérgaté, té datés 25.02.2022, ku
sipas lrek€ zyrare nizimit & * Festivalit t& Teatrove-Suhareké& pér
musal rejtoria per Kultur , Rini dhe Sport. cré prej 469.00 Euro (Katérgind e gjashtédhjeté e

nénté curo e zero cent) né emér (& Restaurant Mendi G&A me seli né Suhareké. Mijetet lejohen sipas
faturave. me nr.00000091 @ datés 07.12.2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér
Kultur, Rini, Sport dhe Mérgaté,

Me s si né tvendim Pt
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TG REPUBLIKA E KOSOVES

j REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUITAREKES

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA T KRYETARIT TE KOMUNI®S
01N 400 = A255 6

Me 1.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pcr Vetiéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&

Statusit ¢ Komunts s¢ Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
admin numer Nr-02-/ L-28, Kryetari i Komunds s€ Suharekes, merr kété:

AKTVENDIM
Pir lejimin e mjeteve fnanciare

I, ‘ahen miete financiare né vieré prej 493.00 Euro (Katérgind e néntédhjeté e pest euro €
1) né emér & Restaurant | G&A me seli né Suhareké. Mijetet lejohen nga
grami Mallra dhe Sherbime 1€ N + pér Kulturg, Rini, Sport dhe Mérgaté.
11 pir zhatimin e kétij aktvendimi kujdesct Dicjtoria pér Buxhet dhe Financa
I lim hyné né fuqgi d \ | 'mit nga Kryetari i Komunés s€ Suharekés
\1 mn
Duke 1 raportin nea Drejtoris® pée Kol Yini, Sport dhe Mérgaté, t& datés 25.02.2022, ku
sipas freké zyrtare me izimit t& * Festivalit t& Teatrove-Suhareké pér
musaf tia per Kultur , R dhe oré prej 495.00 Euro (Katérgind e néntédhjeté e
pesé eurn ¢ zera cent) nd em@r (& Restaurant | “A me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas
faturave. o 19318 datés 0Y.1 21 nga grami Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér
Kultu v Mitreatd
Me sa né vendim

TE njolr!
-DEL
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REIMBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNFES
01-Nr. 40¢ - A/255F :

Me date: 01,03.2022

Duke u bazuar n¢ nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit & o © Spharckis 01-Ne-2236 18 dati's 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administro! *Nr -02-/ L-28, Kryet Lo Suharekés, merr kété:
AKTY IM
1 I ! | 1 "': e
1} iete finaneiare 1 ‘ I"'uro (Katérgind e pesédhjeté e teté euro e
i) né emd ‘ \ me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
lra dhe SI - ulturd, Rini, Sport dhe Mérgaté.
II. ! 1 e kétij aktvendimi | pér Buxhet dhe Financa
I11. ' Kryetari i Komunés sé Suharekés
Duke u ba v noea Preds . “port dhe Mérgaté, té datés 25.02.2022, ku
sipas tij té = Festivalit t&¢ Teatrove-Suhareké pér
musafir n; ! 458.50 Euro (Katérqind e pesédhjeté e teté
euro e pest s emdr (& Resta me seli né Suhareké. Mijetet lejohen sipas
faturave, n N i Mallra dhe Shérbime t& Drejtorisé pér

Kulturé, 1'h

Me sa u t! , i

Té njoftohen:
-DEBF
-Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr. ()/(G =132/
Me date: 03.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit té Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mijete financiare né vleré prej 307.50 Euro (Tregind e shtaté euro dhe pesédhjete
cent) né emér té Restaurant “Lijon ”, me seli né Shiroké. Mjetet lejohen nga programi
Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Urbanizem dhe Planifikim.

IL. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
M. Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekeés
Arsyetim

Duke u bazuar né raportin e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim, té datés 23.12.2021, ku sipas
saj,éshté shtruar dreké zyrtare e prezantimit te draftit t&€ Hartés Zonale te Komunés ku te pranishém kan
qené Zyrtarét € Komunés dhe pérfaqésuesit e kompanis Insi,Késhilli i ekspertéve dhe grupi komunal i
planifikimit. Andaj dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré 307.50 Euro (Treqgind e shtaté euro
dhe pesédhjete cent) né emér té Restaurant “Lijon ", me seli né Shiroké. Mjetet lejohen sipas faturave, me
nr.07Nr.3892, té datés 23.12:2021 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér Urbanizem dhe
Planifikim.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendim pe

Té njoftohen:
-DEBF
~Arkiva




REPUBLIKA E KOSOVES |
| REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
: KOMUNA E SUHAREKES a

MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr._(0/h - /35073
Me date: 04.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, té
Statusit t€¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 44 té Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

L Lejohen mjete financiare né vleré prej 240.72 Euro (Dygindé e katérdhjeté Euro dhe
shtatédhjeté e dy cent.) né emér t€ “lllyria” me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga
programi Mallra dhe Shérbime té€ Drejtorisé pér Administraté.

. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

I1L Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Suharekés

Arsyetim

Duke u bazuar né raportin nga Drejtoria pér Administraté, té datés 01.03.2022, ku sipas saj fatura e
sigurimit t€ automjetit té Bashkeésis Islame nuk realizohet me proceduré té rregullt té prokurimit mirpo me
aprovim sepse nuk éshté e pérfshiré né specifikacionin né mes Komunes dhe Operatorit Ekonomik. Andaj
dhe kérkohet té lejohen mjete financiare né vleré prej 240.72 Euro (Dyqindé e katérdhjeté Euro dhe
shtatédhjeté e dy cent.) né emér té “Illyria” me seli né Suhareké. Mjetet lejohen sipas faturés , me
nr.Nr.6858577/2022, té datés 28.02.2022 nga programi Mallra dhe Shérbime té Drejtorisé pér
Administraté.

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t€ kétij aktvendim

Kryetari URom
7 /,.'\\ i ;;/z:/':/_’;z—--‘ / l
li MUHARREMA |

Té njoftohen:
-DEBF
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRAE KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 206~ /4452
Me date: 07.03.2021

Duke u bazuar n& nenin 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale, Nr.-03/L-040, nenit 30 dhe 45, t&
Statusit &8 Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 44 t& Ligjit pér procedure
administrative numér Nr -02-/ L-28, Kryetari i Komunés sé Suharekés, merr kété:

AKTVENDIM
Pér lejimin e mjeteve financiare

Lejohen mjete financiare né vleré prej 550.00 Euro (Peséqgind e pesédhjeté euro € zero cent.)
né emér t& “ Ben Center ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen nga programi Mallra dhe
Shérbime té Drejtorisé pér Kulturé, Rini, Sport dhe Mérgaté.

Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

Ky aktvendim hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés s¢ Suharekés

Arsyetim

Per nder té Pavarésis sé Kosovés, Zyra e Kryetarit sé bashku me Drejtoriné e Kulturés kané organizuar
aktivitetin Off Road Theranda ku me kété rast jané porositur 500 Sandwich pér pjesémarrésit n& kété
aktivitet. Andaj dhe me keté rast lejohet te behet pagesa me mjete financiare né vleré prej 550.00 Euro
(Peséqind e pesédhjeté euro € zero cent.) né emér t& * Ben Center ”, me seli né Suhareké. Mjetet lejohen
sipas faturés, me nr.0000059, t& datés 19.02.2022 nga programi i Drejtorisé per Kulturé,Rini dhe Sport.
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Kryefari i Komanés
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i Myé ARREMALJ

T& njoftoken: \
-DEBF
-Arkiva

Me sa u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendim




